
,AJ

00

'loo

NO OO? -2017-PR-GR PUNO

Puruo,
:S * ft'iU ¡¡1;'

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, el Memorándum de desrgnacrón en cargo de confianza, y

CONSIDERANDO

Que, mediante Resolucrón Ejecutiva Regional N' 275-20'1S-PR-GR puNC ,l

fecha 06 de lulio de 2015 se ha designado al Sr Ernesto Calancho Nl]amani. en el c. l

de confianza de Gerente General Regional del Gobrerno Reqional puno

Que. la Presidencia del Gobierno Regional Puno, ha visto por convenre :
designar a partir de la fecha al Sr Edson Apaza Mamani, en el cargo de confianza ile
Gerente General Regional del Gobierno Regional puno;

Que, conforme lo prescribe el numeral 3.1.1 del Manual Normativo de Personal No
002-92-DNP Desplazamiento de Personal, aprobado por Resolución Directoral No 0'13-g2-
INAP/DNP, concordante con el artículo 77o del Decreto Supremo N" 005-90-PCM, ta
designación es la acción administrativa que consiste en el desempeño de un cargo de
responsabilidad directiva o de confianza por decisión de la autoridad competente, con los
derechos y limitaciones que las leyes establecen; es de carácter temporal y no conlleva a
estabilidad laboral;

GOBIERNO REGIONAL PUNO

PRESIDENC,A REGIONAL

De conformidad con lo establecido en el inciso c
O III PRESIDENCIA REGIONAL, TITULO II ORGANIZACION DE

ARTíCULO SEGUNDO.- DEStcNAR, a partir de
lo determine, al Sr. EDSON APAZA MAMANI. en et

@drlrrr¿á* @:"-rrfrrr- @y*r* t

. del ARTrcuLo 21 ATRIBUCIoNES, Dr-r_

tOS GOBIERNOS REGIONALES, DE LA :'Y

la fecha, y hasta que la autoridad
cargo de confianza de Gerente

NO 27867 LEY ORGANICA DE GOBIERNOS REGIONALES

En el ntorco de las Jirncione.s .\,ctt.rilntciones con/bt.idos por lct Constitución Politicct clel Pertlt. l-ev N,, 2778 j
N'27867 .v stt nrodificotorict Let, N' 27902,

SE RESUELVE:

ARTíCULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDO, A PAñrr dC IA fEChA :]

designacion del Sr. Ernesto Calancho Mamani, en el cargo de confianza de Gerr,
g General Regional del Gobierno Regronal Puno; agradeciéndole por los servtL .)s

prestados.

General Regional del Gobierno Regional Puno

ESE COMUNIQUESE PUB

ffim
-¡ZLzL-,tzt-,--v-

REGIONAL


